

# VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Anchieta  
Câmara Municipal de Anchieta  
Pregão Eletrônico - 7/2023

**MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 33.071.103/0001-00 - Endereço: Rua São Benedito - CEP: 29147530 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 9930-9031**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	COPO DE VIDRO COPO DE VIDRO PARA ÁGUA E SUCO, TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 475ML, ALTURA 12CM, DIÂMETRO DA BOCA 7CM. (MEDIDAS APROXIMADAS).	BELAGIO	B	24,0000 UN	R\$ 11,9900	287,7600
0002	FAÇA DE MESA COM SERRA PUNHO DE PLÁSTICO POLIPROPILENO, MATERIAL DA LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO APROXIMADO 212 X 19 X 9MM, ESPESURA 1MM, COR PRETO.	BACKER	B	24,0000 UN	R\$ 3,6200	86,8800
0003	COLHER DE MESA COM LÂMINAS EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO, RESISTENTES, DIMENSÕES (C X L X A) 22 X 7.7 X 25.3 CM, COR PRETO.	BACKER	B	24,0000 UN	R\$ 3,3100	79,4400
0004	GARFO DE MESA INOX TRADICIONAL, PRODUZIDO COM LÂMINAS EM AÇO INOX, CABO PLÁSTICO POLIPROPILENO, COR PRETO.	BACKER	B	24,0000 UN	R\$ 3,1500	75,6000
0005	BANDEJA AÇO INOX RETANGULAR RASA, MEDIDAS: 30 X 40 X 2 CM, COR/ACABAMENTO: AÇO INOX ESCOVADO.	CLINK	C	2,0000 UN	R\$ 25,9400	51,8800
0006	JARRA DE VIDRO TRANSPARENTE, COM TAMPAS PLÁSTICAS COR SORTIDA, 1,3L (APROXIMADO)	YANGZI	Y	4,0000 UN	R\$ 45,5500	182,2000
0007	JARRA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 2 LITROS COM TAMPAS COR DO COPO: TRANSPARENTECOR DA TAMPAS: SORTIDODIMENSÕES (DIÂMETRO X ALTURA): 22 X 13CMCAPACIDADE: 2 L	RAINHA	R	4,0000 UN	R\$ 13,4300	53,7200
0008	GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8 LITROS, REVESTIMENTO DE AÇO INOX, AMPOLA DE VIDRO, VERNIZ DE ACABAMENTO QUE NÃO DEIXA MARCAS, CONSERVAM LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS, COM BOMBEAMENTO POR PRESSÃO, ALÇA RETRÁTIL PARA TRANSPORTE, DIMENSÕES: ALTURA: 33,8CM, LARGURA: 14CM, PROFUNDIDADE: 13,6 CM, PESO: 1,03KG	INVICTA	I	6,0000 UN	R\$ 93,6300	561,7800
0009	ACENDEDOR DE FOGÃO PRODUZ APENAS FAÍSCA, ACENDE APROXIMADAMENTE 3 MIL VEZES, ADEQUADO PARA ACENDER FOGÕES CASEIROS, INDUSTRIAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 22CM X 1,5CM X 2,4CM.	SQ	S	5,0000 UN	R\$ 16,8000	84,0000
0011	PANO DE PRATO. ALVEJADO, MEDIDAS APROXIMADAS 42 X 65 CMPRODUTO DE ALGODÃO 100%	ITATEX	I	100,0000 UN	R\$ 4,6200	462,0000
0012	GUARDANAPO DE PAPEL 23X20 50 UNIDADE GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL 100% CELULOSE, FOLHAS SIMPLES, GOFRADAS, COR EXTRA BRANCO, MEDINDO 23 X 20CM (PODENDO VARIAR EM ATÉ 1CM DE CADA LADO), EMBALADOS EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO PACOTE COM 50 UNIDADES.	BARÃO	B	80,0000 PC	R\$ 1,9400	155,2000
0013	COADOR PARA CAFÉ TAM. G. COADOR PARA CAFÉ TAM. GRANDE, FLANELA LISA, PARA COAR ATÉ 5 LITROS DE CAFÉ, DIÂMETRO DA BOCA: 14 CM, COR BRANCA, ESTRUTURA EM ARAME GALVANIZADO Nº 14, CABO DE MADEIRA EM EUCALIPTO (TORNEADA, LIXADA E POLIDA). ACONDICIONADO EMBALAGEM ORIGINAL DE FÁBRICA, COM IDENTIFICAÇÃO E QUANTIDADE DO MATERIAL.	ROUXINOL	R	7,0000 UN	R\$ 5,7500	40,2500



0014	COPO DESCARTÁVEL 200 ML PARA ÁGUA COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 200 ML EM POLIPROPILENO PP, ATÓXICO, NA COR BRANCA. FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT/NBR 14.865/2012 E NBR 13230 NO FUNDO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM: TRIÂNGULO COM NÚMERO 5 INTERNO OU PP. EMBALAGEM LACRADA EM 25 MANGAS COM 100 UNIDADES DEVENDO CONSTAR NA MANGA A CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE E PESO INDICAÇÃO DE USO: ÁGUA E REFRIGERANTE.	MASSIMO	M	40,0000 CX	R\$ 125,0600	5.002,4000
0015	COPO DESCARTÁVEL 50 ML PARA CAFÉ COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM CAPACIDADE PARA 50 ML EM POLIPROPILENO PP BRANCO, ATÓXICO. FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT/NBR 14.865/2012 E NBR 13230. NO FUNDO DA EMBALAGEM DEVERÁ CONTAR O SÍMBOLO DE RECICLAGEM: TRIÂNGULO COM NÚMERO 5 INTERNO OU PP. EMBALAGEM LACRADA EM 50 MANGAS COM 100 UNIDADES DEVENDO CONSTAR NA MANGA A CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE E PESO INDICAÇÃO DE USO: CAFÉ PT.	COPOBRAS	C	2,0000 CX	R\$ 115,5000	231,0000
0016	TAÇA SM CASUAL COM 260ML, DIMENSÕES:6,87 X 6,87 X 11,3 CM INDICADO PARA ÁGUA E VINHO	NADIR	N	24,0000 UN	R\$ 7,5800	181,9200
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 7.536,0300</b>	

**Valor Total: R\$ 7.536,0300**

